

**Gmina Juchnowiec Kościelny**  
**ul. Lipowa 10**  
**16-061 Juchnowiec Kościelny**

INW.271.2.30.2022

### **Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków zamówienia**

Zamawiający informuje, że w dniu 09.11.2022 r. do tut. organu wpłynęło zapytanie dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Dostawa sceny plenerowej w postaci przyczepy na kołach.**

W oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść pytań oraz udziela wyjaśnień jak niżej:

#### **Pytanie nr 1:**

*Zamawiający wymaga dachu jednospadowego. Firma ALSPAW prosi o dopuszczenie sceny mobilnej z dachem profilowanym.*

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający dopuszcza scenę mobilną z dachem profilowanym.

#### **Pytanie nr 2:**

*Zamawiający wymaga wysokości od podłoża do sceny 1,0-1,5m. Firma ALSPAW prosi o dopuszczenie wysokości od podłoża do sceny 1,0-1,3 m.*

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Proponowany przedział wysokości od podłoża do sceny 1,0-1,3 m mieści się w wymaganym przez Zamawiającego przedziale wysokości od podłoża do sceny 1,0-1,5m.

#### **Pytanie nr 3:**

*Zamawiający wymaga dopuszczalnego obciążenia środkowej części dachu min. 1000 kg. Firma ALSPAW prosi o dopuszczenie maksymalnego obciążenia dachu 300 kg równomiernie rozłożone na każdy łuk – łącznie 1200 kg.*

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie nr 4:**

*Zamawiający wymaga aby przyczepa z zabudowaną sceną mobilną posiadała możliwość zamknięcia we swoim wnętrzu wszystkich komponentów i dodatkowych akcesoriów, a także transportu całości bez konieczności stosowania w tym zakresie, dodatkowego pojazdu. Informujemy że sceny mobilne M48 (8x6x5m) mają dopuszczalną masę całkowitą 2500 kg. Natomiast waga sceny mobilnej bez dodatkowych komponentów wynosi około 2200 kg. Można zatem w scenie mobilnej przewozić jedynie dodatkowo około 300 kg. Nie zalecamy przewożenia komponentów na scenie mobilnej, żeby nie przekroczyć DMC 2500 kg. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości*

*przewożenia komponentów innym pojazdem niż ich przewożenia bezpośrednio na scenie mobilnej, bądź o dopuszczenie DMC 3000 kg.*

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający dopuszcza DMC 3000 kg dla przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 5:**

*Zamawiający w treści przedmiotu zamówienia wymaga, aby faktura sprzedaży, była wystawiona po dostawie sceny mobilnej (po podpisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego). Firma ALSPAW informuje, że mniej więcej na tydzień przed planowaną dostawą przyczepy wyśle do państwa dokumenty do rejestracji i ubezpieczenia sceny mobilnej tj. faktura sprzedaży (z terminem płatności zgodnie z Państwa umową, ale wystawiona wcześniej, niż w dniu dostawy, ze względu na rejestrację przyczepy), homologację oraz oświadczenie Producenta. Państwo jako właściciele sceny jesteście zobowiązani do rejestracji i ubezpieczenia. Będziemy prosili o przesłanie do Nas: tablicy rejestracyjnej, dzięki czemu będziemy mogli do Państwa przyjechać ze sceną mobilną w umówionym terminie.*

*Informujemy że (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie rejestracji i oznaczenia pojazdów) to właściciel przyczepy (czyli Zamawiający) jest zobowiązany zarejestrować i ubezpieczyć pojazd. W celu zarejestrowania i ubezpieczenia OC przyczepy Zamawiający potrzebuje od Wykonawcy następujących dokumentów (i takie otrzyma): faktura sprzedaży, oświadczenia Producenta oraz Homologacja. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zaakceptowanie faktu wystawienia faktury sprzedaż na tydzień przed planowaną dostawą sceny mobilnej, co związane jest z rejestracją i ubezpieczeniem sceny mobilnej.*

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wystawienie faktury sprzedaż na tydzień przed planowaną dostawą sceny mobilnej.

Wójt Gminy  
Krzysztof Marcinowicz